

都市建設常任委員会

令和3年12月13日(月)

第3・第4委員会室

(案 件)

1 今期定例会付託事件の審査

- (1) 議案第151号 青森市手数料条例及び青森市建築審査会条例の一部
を改正する条例の制定について 《都市整備部》

【資料】01-01_青森市手数料条例及び青森市建築審査会条例の一部を改正する
条例の制定について

- (2) 議案第156号 青森市営一般乗合自動車料金条例の一部を改正する
条例の制定について 《交 通 部》

【資料】01-02-01_「青森市営一般乗合自動車条例の一部を改正する条例」の
制定について

【資料】01-02-02_青森市営一般乗合自動車料金条例新旧対照表

- (3) 議案第159号 公の施設の指定管理者の指定について（合浦公園等）《都市整備部》

【資料】01-03-01_公の施設の指定管理者の指定について

【資料】01-03-02_青森市指定管理者選定評価委員会審査結果

- (4) 議案第160号 市道の路線の廃止について 《都市整備部》

【資料】01-04-01_市道の路線の廃止について

【資料】01-04-02_廃止路線図

- (5) 議案第161号 市道の路線の認定について 《都市整備部》

【資料】01-05-01_市道の路線の認定について

【資料】01-05-02_認定路線図

2 報告事項

- (1) 青森操車場跡地の利活用に係る事業の進捗状況について 《都市整備部》

【資料】02-01_青森操車場跡地の利活用に係る事業の進捗状況について

- (2) 事故の報告について 《都市整備部》

- (3) 事故の報告について 《都市整備部》

【資料】02-02・03_事故の報告について

(4) 現場作業員の負傷事故について

《都市整備部》

【資料】 02-04_現場作業員の負傷事故について